
 

 

 

 

 

 

 

 

 

1. Odluka o raspisivanju izbora za članove vijeća mjesnih odbora na području Općine 

Marija Gorica ...........................…………………………………………………………………………..……2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

Službeni glasnik izdaje Općina Marija Gorica 

Sjedište općine je u Mariji Gorici, Gorička 18/a,  tel/fax: 01/ 3396 – 655 
Uredništvo: Josip Žagmeštar, Grozdana Neral, Tamara Glogović 

 
 

 
 
 

BROJ 133. GODINA  XVII 31.12.2013. 

OPĆINA MARIJA GORICA 



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MARIJA GORICA 

BROJ 133. 

 

 

 

 

-2- 

 

 

1 

 

 Na temelju članka 61. i članka 61.a  Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi (“Narodne novine” broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 
36/09, 150/11, 144/12 i 19/13 – pročišćeni tekst), članka 32.  i članka  69. stavak 1. Statuta 
Općine Marija Gorica (Službeni glasnik Općine Marija Gorica broj 124) i članka 4. stavak 1. i 
2. Odluke o izboru članova vijeća mjesnih odbora na području Općine Marija Gorica 
(Službeni glasnik Općine Marija Gorica broj 129), Općinsko vijeće Općine Marija Gorica, na 
svojoj 5. sjednici održanoj 12. prosinca 2013. godine, donijelo je  

 
 

ODLUKU 
o raspisivanju izbora za članove vijeća mjesnih odbora 

na području Općine Marija Gorica 
 
 

Članak 1. 
Ovom Odlukom raspisuju se izbori za članove vijeća mjesnih odbora na području 

Općine Marija Gorica. 
 

Članak 2. 
U Vijeće Mjesnog odbora Marija Gorica, bira se 5 članova. 
U Vijeće Mjesnog odbora Kraj Gornji i Bijela Gorica, bira se 5 članova. 
U Vijeće Mjesnog odbora Kraj Donji, bira se 5 članova. 
U Vijeće Mjesnog odobra Trstenik, bira se 5 članova. 
U Vijeće Mjesnog odbora Sveti Križ, bira se 5 članova. 

 
Članak 3. 

Područja Mjesnih odbora utvrđena su posebnom Odlukom Općinskog vijeća. 
 

Članak 4. 
Za dan provedbe izbora za članove vijeća mjesnih odbora na području Općine Marija 

Gorica određuje se nedjelja, 09. veljače 2014. godine. 
 

Članak 5. 
Ova Odluka stupa na snagu danom objave u Službenom glasniku Općine Marija 

Gorica. 
 
 

OPĆINSKO VIJEĆE 
KLASA: 021-05/13-01/05 
URBROJ: 238/19-01-13-13 
Marija Gorica, 12. prosinca 2013. 
 
 
               PREDSJEDNIK  
         OPĆINSKOG VIJEĆA 
              Josip Žagmeštar 
 


